
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 24
“Орленок”»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО 

Железногорск, г. Железногорск 
ул. Свердлова, 31а,

тел.8 (3919) 75-41-47, 8 (3919) 75-66-20 
oeddou24@vandex.ru. nnidou24@yandex.ru 
ОКПО 50326942, ОГРН 1042401223710

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001

ПРИКАЗ
«15» сентября 2023г. № 88-23 

Об организации платных образовательных 
услуг и утверждении их стоимости на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с изменениями от 08.12.2020, Устава 
МБДОУ № 24 «Орленок», лицензии от «17» марта 2015г. № 7906-л,
Приложения № 1 к лицензии от «03» февраля 2020г. № 84-18-02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные платные образовательные услуги в 
МБДОУ № 24 «Орленок» в 2023-2024 учебном году по программе:

- «Дополнительная образовательная программа вокальной студии 
«Акварели» для детей 5-7 лет» с 15.09.2023 по 31.05.2024;

2. Утвердить план-график занятий по дополнительным образовательным 
программам на 2023-2024 учебный год;

3. Утвердить перечень стоимости платных образовательных услуг 
МБДОУ № 24 «Орленок» на 2023-2024 учебный год:

№
п/п

Наименование дополнительных 
образовательных программ

Стоимость 1 занятия 
(0,5 часа обучения), 

руб.

Стоимость 6 занятий 
обучения в месяц, 

________руб-
1 Дополнительная образовательная 

программа вокальной студии 
«Акварели» для детей 5-7 лет»

197,15 руб. 1182,90 руб.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 24 «Орленок» О.Е.Давыденко

mailto:oeddou24@vandex.ru
mailto:nnidou24@yandex.ru

